



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at [wvOASIS.gov](http://wvOASIS.gov). As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at [WVPurchasing.gov](http://WVPurchasing.gov) with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header

List View

General Information | Contact | Default Values | Discount | Document Information

Procurement Folder: 512723

SO Doc Code: CRFQ

Procurement Type: Central Purchase Order

SO Dept: 0803

Vendor ID: VS0000013435

SO Doc ID: DOT1900000064

Legal Name: LIGHTHOUSE SOURCING SOLUTIONS LLC

Published Date: 1/15/19

Alias/DBA:

Close Date: 2/5/19

Total Bid: \$23,435.70

Close Time: 13:30

Response Date: 02/05/2019

Status: Closed

Response Time: 10:53

Solicitation Description: 03190158-GUARDRAILS AND ACCESSORIES

Total of Header Attachments: 0

Apply Default Values to Commodity Lines

View Procurement Folder



Purchasing Division  
 2019 Washington Street East  
 Post Office Box 50130  
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia  
 Solicitation Response**

**Proc Folder :** 512723  
**Solicitation Description :** 03190158-GUARDRAILS AND ACCESSORIES  
**Proc Type :** Central Purchase Order

Date issued	Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
	2019-02-05 13:30:00	SR 0803 ESR02051900000003558	1

<b>VENDOR</b>
VS0000013435 LIGHTHOUSE SOURCING SOLUTIONS LLC

**Solicitation Number:** CRFQ 0803 DOT1900000064

**Total Bid :** \$23,435.70      **Response Date:** 2019-02-05      **Response Time:** 10:53:57

**Comments:** Terms are net 30 days  
 All items quoted are manufactured by Trinity Highway Products, LLC and meet specifications

**FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER**  
 Crystal Rink  
 (304) 558-2402  
 crystal.g.rink@wv.gov

<b>Signature on File</b>	<b>FEIN #</b>	<b>DATE</b>
--------------------------	---------------	-------------

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Straight guardrail section 13'-6"	150.00000	EA	\$79.110000	\$11,866.50

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30121717			

<b>Extended Description :</b>	150 Straight guardrail sections 13'-6"
-------------------------------	--

**Comments:** Trinity part # 0011G, 13'6" straight section

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	10" Guardrail Bolts	200.00000	EA	\$1.710000	\$342.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30121717			

<b>Extended Description :</b>	200 10" Guardrail Bolts
-------------------------------	-------------------------

**Comments:** Trinity part# 003500G, 10" bolts

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	5/8" Guardrail Splice Bolts	1000.00000	EA	\$0.380000	\$380.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30121717			

<b>Extended Description :</b>	1000 5/8" Guardrail Splice Bolts
-------------------------------	----------------------------------

**Comments:** Trinity part# 003360G 5/8" splice bolt

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	5/8" Guardrail Nuts	1000.00000	EA	\$0.350000	\$350.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30121717			

Extended Description :	1000 5/8" Guardrail Nuts
------------------------	--------------------------

**Comments:** Trinity part #3340G 5/8" hex nuts

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	18" Guardrail Bolts	50.00000	EA	\$4.740000	\$237.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30121717			

Extended Description :	50 18" Guardrail Bolts
------------------------	------------------------

**Comments:** Trinity part #3580G 18" bolts

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	2" Guardrail Bolts	500.00000	EA	\$0.850000	\$425.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30121717			

Extended Description :	500 2" Guardrail Bolts
------------------------	------------------------

**Comments:** Trinity part # 3400G 2" bolts

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	10' Radius Rail (Convex)	10.00000	EA	\$256.390000	\$2,563.90

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30121717			

Extended Description :	10 10' Radius Rail (Convex)
------------------------	-----------------------------

**Comments:** Trinity part # 1551G

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	15' Radius Rail (Convex)	10.00000	EA	\$238.930000	\$2,389.30

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30121717			

Extended Description :	10 15' Radius Rail (Convex)
------------------------	-----------------------------

**Comments:** Trinity part #001175G

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	25' Radius Rail (Convex)	10.00000	EA	\$159.740000	\$1,597.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30121717			

Extended Description :	10 25' Radius Rail (Convex)
------------------------	-----------------------------

**Comments:** Trinity part # 1255G

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	40' Radius Rail (Convex)	10.00000	EA	\$153.230000	\$1,532.30

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30121717			

<b>Extended Description :</b>	10 40' Radius Rail (Convex)
-------------------------------	-----------------------------

**Comments:** Trinity part# 1403G

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	45' Radius Rail (Convex)	10.00000	EA	\$175.230000	\$1,752.30

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30121717			

<b>Extended Description :</b>	10 45' Radius Rail (Convex)
-------------------------------	-----------------------------

**Comments:** Trinity part # 001450G